

VAWI HOLDING ApS

Bakkehusene 17
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Tine Junget Røhling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VAWI HOLDING ApS

Bakkehusene 17

2970 Hørsholm

CVR-nr: 28890060

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive rådgivning og udviklingsvirksomhed, herunder investering i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 19.065, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 69.251 og en negativ egenkapital på kr. 269.118.

På trods af en markant forbedring i selskabets finansielle stilling, anses årets resultat for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		19.065	0
Bruttoresultat		19.065	0
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		19.065	0
Ordinært resultat før skat		19.065	0
Årets resultat		19.065	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		19.065	
Overført resultat			0
I alt		19.065	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		69.251	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		69.251	0
Anlægsaktiver i alt		69.251	0
Aktiver i alt		69.251	0

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-394.118	-482.434
Egenkapital i alt		-269.118	-357.434
Ansvarlig lånekapital		300.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		300.000	300.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.369	52.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.369	57.434
Gældsforpligtelser i alt		338.369	357.434
Passiver i alt		69.251	0

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0